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Numero |

Oggetto | Ufficio I

Esecutivita

CcC

CC

CC

CcC

CC

CC

CC

CC
CcC

CC

CC

24/01/2018

24/01/2018

24/01/2018

24/01/2018

24/01/2018

24/01/2018

24/01/2018

24/01/2018
31/01/2018

31/01/2018

31/01/2018

1

10

11

IMPOSTA UNICA COMUNALE IUC -
APPROVAZIONE DELLE ALIQUOTE DEL
TRIBUTO SUI SERVIZI INDIVISIBILI( TASI) PER
L'ANNO 2018.

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF. CONFERMA Entrate Tributarie
ALIQUOTA PER L'ANNO 2018.

IMPOSTA UNICA COMUNALE (1.U.C.).
APPROVAZIONE ALIQUOTE (E DETRAZIONI
D'IMPOSTA) IMU PER L'ANNO 2018.

APPROVAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E Manutenzioni e Patrimonio
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO
IMMOBILIARE TRIENNIO 2018/2020.

APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER
L'APPLICAZIONE DEL BARATTO
AMMINISTRATIVO (ART. 24, DL. N. 133/2014 E
ART. 190 D.LGS. 50/2016, COME MODIFICATO
DAL D.L.GS. 19 APRILE 2017, N. 56).
APPROVAZIONE PIANO FINANZIARIO ANNO
2018 DEL SERVIZIO DIGESTIONE INTEGRATO
DEL CICLO DEI RIFIUTI

IMPOSTA UNICA COMUNALE (IUC) -
APPROVAZIONE TARIFFE PER L'APPLICAZIONE
DELLA TASSA SUI RIFIUTI - (TARI) - ANNO 2018
- RINVIO.

PRESENTAZIONE DUP- VERBALE

IMPOSTA UNICA COMUNALE (1.U.C.).
APPROVAZIONE DELLE TARIFFE PER
L'APPLICAZIONE DELLA TASSA SUI RIFIUTI
(TARI) ANNO 2018

PROGRAMMA TRIENNALE OPERE PUBBLICHE Edilizia Privata
2018/2020 - ELENCO ANNUALE 2018 -
APPROVAZIONE

DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE
(DUP) PERIODO 2018/2020 DISCUSSIONE E

Entrate Tributarie

Entrate Tributarie

Entrate Tributarie

Edilizia Privata

Entrate Tributarie

Ufficio del Segretario Comunale
Entrate Tributarie

Servizi Finanziari

24/01/2018

24/01/2018

24/01/2018

24/01/2018

24/01/2018

24/01/2018

24/01/2018

24/01/2018
31/01/2018

31/01/2018

31/01/2018
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Esecutivita

CcC

CC

CC

CC

CcC

CC

CC

CcC

CC

CC

31/01/2018

26/03/2018

26/03/2018

26/03/2018

11/04/2018

11/04/2018

25/04/2018

30/04/2018

30/04/2018

14/05/2018

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

CONSEGUENTE DELIBERAZIONE (ART. 170,
COMMA 1, DEL D.LGS. N. 267/2000)

APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari
FINANZIARIO 2018-2020 (ART. 151 DEL D.LGS.
N. 267/2000 E ART. 10, D.LGS. N. 118/2011)

SURROGA CONSIGLIERE DIMISSIONARIO
BALLOI ANTONELLO CON LA SIG.RA BUSIA
MARIA ANTONIETTA

APPROVAZIONE VARIANTE AL P.A.l. Al SENSI Edilizia Privata
DELL'ART. 37, COMMA 3, LETTERA B, - STUDIO

DI MAGGIOR DETTAGLIO SUI LIVELLI DI

PERICOLOSITA IDROGEOLOGICA NELL'AREA

SITA IN LOCALITA PUNTA NINNIERI

PIANO DI CLASSIFICAZIONE ACUSTICA
REVISIONE 01 - ADOZIONE BOZZA - RINVIO

PROGRAMMI INTEGRATI PER IL RIORDINO
URBANO - LEGGE REGIONALE 23 APRILE 2015,
N. 8, ARTICOLO 40 - APPROVAZIONE
PROPOSTA COMPLETAMENTO DEL CENTRO
CULTURALE POLIFUNZIONALE.

APPROVAZIONE INVENTARIO BASE EMISSIONI Edilizia Privata
E AZIONI PAES COMUNALE DI FONNI

INTITOLAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO
COMUNALE DI FONNI, ALLA MEMORIA DI
GIUSEPPE MULAS.

APPROVAZIONE PROTOCOLLO D'INTESA E DI Edilizia Privata
COLLABORAZIONE TRA LE COMPAGNIE
BARRECALLARI DI FONNI, GAVOI E OLLOLAI

APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA
GESTIONE PER L'ESERCIZIO 2017 Al SENSI
DELL'ART. 227 DEL D.LGS. N. 267/000.

APPROVAZIONE PROGETTO Al SENSI

DELL'ART. 4 D.A. EE. LL. N. 2266/U DEL
20.12.1983 DITTA SERUSI DANIELE

Protocollo e Messo

Biblioteca

Edilizia Privata

Ufficio Affari Generali

Servizi Finanziari

Edilizia Privata

31/01/2018

26/03/2018

26/03/2018

26/03/2018

11/04/2018

11/04/2018

25/04/2018

30/04/2018

30/04/2018

14/05/2018
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Esecutivita

CcC

CcC

CC

CC

CC

CC

CC

14/05/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

22

23

24

25

26

27

28

PIANO DI GESTIONE DELLE INFRASTRUTTURE Edilizia Privata
SUL BRUNCUSPINA - ATTIVITA DI

PROGETTAZIONE PARTECIPATA - CHIUSURA

PRIMA PARTE DEI LABORATORI -

PRESENTAZIONE AL CONSIGLIO E PRESA

D'ATTO

REVOCA DELIBERA DEL C.C. N. 13 DEL
29/03/2017 E CONTESTUALE E SEGNALAZIONE
NOMINATIVI CONSIGLIERI COMUNALI DA
ELEGGERE IN SENO ALLA ASSOCIAZIONE
PROLOCO - FONNI

PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OO.PP.
2018/2020 ED ELENCO ANNUALE 2018 -
APPROVAZIONE VARIAZIONE N. 1.

VARIAZIONE N. 1 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari
FINANZIARIO 2018/20120 RATIFICA DELLA

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 46

IN DATA 10/05/2018 ADOTTATA Al SENSI

DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N.

267/2000

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2018/2020 RATIFICA DELLA
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 60
IN DATA 22/06/2018 ADOTTATA Al SENSI
DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N.
267/2000

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2018/2020 (ART. 175, COMMA 2,
DEL D.LGS. N. 267/2000) - VARIAZIONE N. 3 -
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE -
ANNO 2017.

L.R. N. 29/1998 TUTELA E VALORIZZAZIONE
DEI CENTRI STORICI DELLA SARDEGNA
BANDO 2015 INSERIMENTO IN GRADUATORIA
DEL SIG. TICCA RENATO.

Ufficio del Segretario Comunale

Lavori Pubblici

Servizi Finanziari

Servizi Finanziari

Pianificazione Urbanistica

14/05/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018
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| Ufficio |

Esecutivita

CcC

CC
CC

CcC

CC

CC

CcC
CcC

CcC

CC

CC

CcC

02/07/2018

02/07/2018
02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

30/07/2018

30/07/2018
30/07/2018

30/07/2018

30/07/2018

30/07/2018

30/07/2018

29

30
31

32

33

34

35
36

37

38

39

40

APPROVAZIONE CONVENZIONE TRA COMUNI
PER IL SERVIZIO ASSOCIATO DELLA
FUNZIONE DI RESPONSABILE PROTEZIONE
DATI.

INVERSIONE O.D.G.

MOZIONE PROPOSTA DAL GRUPPO DI
MINORANZA CANTIERE MONTE NOVU

PIANO DI CLASSIFICAZIONE ACUSTICA
REVISIONE 01 ADOZIONE BOZZA

MOZIONE PROPOSTA DAL GRUPPO DI
MINORANZA ABBANOA.

DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE
(DUP) PERIODO 2019/2021 - DISCUSSIONE E
APPROVAZIONE (ART. 170, COMMA 1, DEL
D.LGS. N. 267/2000)

INVERSIONE O.D.G.
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE

FINANZIARIO 2018/2020 N. 4 - RATIFICA DELLA

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 66
IN DATA 13/07/2018 ADOTTATA Al SENSI
DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N.
267/2000

ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO E
SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI PER
L'ESERCIZIO 2018 Al SENSI DEGLI ARTT. 175,
COMMA 8 E 193 DEL D.LGS. N. 267/2000

RINNOVO INCARICO REVISORE DEI CONTI
TRIENNIO 2018-2021 DR. GRAZIANO COSTA
TRASMISSIONE DELLE SEDUTE DEL
CONSIGLIO COMUNALE IN STREAMING
DISCUSSIONE

PIANO DI GESTIONE "BRUNCUSPINA" STATO
DELL'ARTE SUI LAVORI - RINVIO

Ufficio del Segretario Comunale

Ufficio Del Sindaco
Biblioteca

Edilizia Privata
Biblioteca

Servizi Finanziari

Ufficio Del Sindaco
Servizi Finanziari

Servizi Finanziari

Servizi Finanziari

Ufficio del Segretario Comunale

Ufficio Del Sindaco

02/07/2018

02/07/2018
27/07/2018

02/07/2018

27/07/2018

18/08/2018

30/07/2018
30/07/2018

30/07/2018

30/07/2018

30/07/2018

30/07/2018
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Oggetto Ufficio I

Esecutivita

CcC

CC

CC

CC

CC

CC
CcC

CC

CcC

CC

12/11/2018

12/11/2018

12/11/2018

12/11/2018

12/11/2018

12/11/2018
30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

41

42

43

44

45

46
47

48

49

50

PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OO.PP. Lavori Pubblici
2018/2020 ED ELENCO ANNUALE 2018 -

APPROVAZIONE VARIAZIONE N. 2.

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2018/2020 N. 5 - RATIFICA DELLA
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 83
IN DATA 21/09/2018 ADOTTATA Al SENSI
DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N.
267/2000

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2018/2020 N. 6 - RATIFICA DELLA
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 95
IN DATA 31/10/2018 ADOTTATA Al SENSI
DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N.
267/2000

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2018/2020 (ART. 175, COMMA 2,
DEL D.LGS. N. 267/2000) - VARIAZIONE N. 7 -
COMPRESO L'UTILIZZO DELLL'AVANZO DI
AMMINISTRAZIONE - ANNO 2017.
APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE Ufficio del Segretario Comunale
PER IL CONFERIMENTO DELLA CITTADINANZA
ONORARIA E DELLE CIVICHE BENEMERENZE
COMUNICAZIONI DEL SINDACO

PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OO.PP.
2018/2020 ED ELENCO ANNUALE 2018 -
APPROVAZIONE VARIAZIONE N. 3.
VARIAZIONE N. 8 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari
FINANZIARIO 2018/2019 (ART. 175, COMMA 2,

DEL D.LGS. N. 267/2000)

CONCESSIONE IN COMODATO GRATUITO DEI Manutenzioni e Patrimonio
LOCALI EX SEDE STACCATA DEL LICEO
MUSICALE DI SCIENZE UMANE DI FONNI
COMUNICAZIONI DEL SINDACO

Servizi Finanziari

Servizi Finanziari

Servizi Finanziari

Ufficio del Segretario Comunale
Lavori Pubblici

Ufficio Del Sindaco

12/11/2018

12/11/2018

12/11/2018

12/11/2018

06/12/2018

12/11/2018
30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018
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Comune di Fonni
St
| Tipologia | Data Seduta | Numero | Oggetto | Ufficio |  Esecutivita
CcC 08/12/2018 51 PREMIO PER LA VALORIZZAZIONE DELLA Ufficio Affari Generali 08/12/2018

CULTURA FONNESE SU PUGGIONEDDU DE

PRATA - VI EDIZIONE - CONSEGNA PREMIO A
PROF. BACCHETTA.
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