



Elenco archivio Delibere

Comune di Fonni

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
CC	24/01/2018	1	IMPOSTA UNICA COMUNALE IUC - APPROVAZIONE DELLE ALIQUOTE DEL TRIBUTO SUI SERVIZI INDIVISIBILI(TASI) PER L'ANNO 2018.	Entrate Tributarie	24/01/2018
CC	24/01/2018	2	ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF. CONFERMA ALIQUOTA PER L'ANNO 2018.	Entrate Tributarie	24/01/2018
CC	24/01/2018	3	IMPOSTA UNICA COMUNALE (I.U.C.). APPROVAZIONE ALIQUOTE (E DETRAZIONI D'IMPOSTA) IMU PER L'ANNO 2018.	Entrate Tributarie	24/01/2018
CC	24/01/2018	4	APPROVAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE TRIENNIO 2018/2020.	Manutenzioni e Patrimonio	24/01/2018
CC	24/01/2018	5	APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER L'APPLICAZIONE DEL BARATTO AMMINISTRATIVO (ART. 24, DL. N. 133/2014 E ART. 190 D.LGS. 50/2016, COME MODIFICATO DAL D.L.GS. 19 APRILE 2017, N. 56).	Entrate Tributarie	24/01/2018
CC	24/01/2018	6	APPROVAZIONE PIANO FINANZIARIO ANNO 2018 DEL SERVIZIO DIGESTIONE INTEGRATO DEL CICLO DEI RIFIUTI	Edilizia Privata	24/01/2018
CC	24/01/2018	7	IMPOSTA UNICA COMUNALE (IUC) - APPROVAZIONE TARFFE PER L'APPLICAZIONE DELLA TASSA SUI RIFIUTI - (TARI) - ANNO 2018 - RINVIO.	Entrate Tributarie	24/01/2018
CC	24/01/2018	8	PRESENTAZIONE DUP- VERBALE	Ufficio del Segretario Comunale	24/01/2018
CC	31/01/2018	9	IMPOSTA UNICA COMUNALE (I.U.C.). APPROVAZIONE DELLE TARFFE PER L'APPLICAZIONE DELLA TASSA SUI RIFIUTI (TARI) ANNO 2018	Entrate Tributarie	31/01/2018
CC	31/01/2018	10	PROGRAMMA TRIENNALE OPERE PUBBLICHE 2018/2020 - ELENCO ANNUALE 2018 - APPROVAZIONE	Edilizia Privata	31/01/2018
CC	31/01/2018	11	DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) PERIODO 2018/2020 DISCUSSIONE E	Servizi Finanziari	31/01/2018



Elenco archivio Delibere

Comune di Fonni

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
			CONSEGUENTE DELIBERAZIONE (ART. 170, COMMA 1, DEL D.LGS. N. 267/2000)		
CC	31/01/2018	12	APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari FINANZIARIO 2018-2020 (ART. 151 DEL D.LGS. N. 267/2000 E ART. 10, D.LGS. N. 118/2011)		31/01/2018
CC	26/03/2018	13	SURROGA CONSIGLIERE DIMISSIONARIO BALLOI ANTONELLO CON LA SIG.RA BUSIA MARIA ANTONIETTA	Protocollo e Messo	26/03/2018
CC	26/03/2018	14	APPROVAZIONE VARIANTE AL P.A.I. AI SENSI DELL'ART. 37, COMMA 3, LETTERA B, - STUDIO DI MAGGIOR DETTAGLIO SUI LIVELLI DI PERICOLOSITÀ IDROGEOLOGICA NELL'AREA SITA IN LOCALITÀ PUNTA NINNieri	Edilizia Privata	26/03/2018
CC	26/03/2018	15	PIANO DI CLASSIFICAZIONE ACUSTICA REVISIONE 01 - ADOZIONE BOZZA - RINVIO	Biblioteca	26/03/2018
CC	11/04/2018	16	PROGRAMMI INTEGRATI PER IL RIORDINO URBANO - LEGGE REGIONALE 23 APRILE 2015, N. 8, ARTICOLO 40 - APPROVAZIONE PROPOSTA COMPLETAMENTO DEL CENTRO CULTURALE POLIFUNZIONALE.	Edilizia Privata	11/04/2018
CC	11/04/2018	17	APPROVAZIONE INVENTARIO BASE EMISSIONI Edilizia Privata E AZIONI PAES COMUNALE DI FONNI		11/04/2018
CC	25/04/2018	18	INTITOLAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE DI FONNI, ALLA MEMORIA DI GIUSEPPE MULAS.	Ufficio Affari Generali	25/04/2018
CC	30/04/2018	19	APPROVAZIONE PROTOCOLLO D'INTESA E DI COLLABORAZIONE TRA LE COMPAGNIE BARRECALLARI DI FONNI, GAVOI E OLLOLAI	Edilizia Privata	30/04/2018
CC	30/04/2018	20	APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE PER L'ESERCIZIO 2017 AI SENSI DELL'ART. 227 DEL D.LGS. N. 267/000.	Servizi Finanziari	30/04/2018
CC	14/05/2018	21	APPROVAZIONE PROGETTO AI SENSI DELL'ART. 4 D.A. EE. LL. N. 2266/U DEL 20.12.1983 DITTA SERUSI DANIELE	Edilizia Privata	14/05/2018



Elenco archivio Delibere

Comune di Fonni

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
CC	14/05/2018	22	PIANO DI GESTIONE DELLE INFRASTRUTTURE Edilizia Privata SUL BRUNCUSPINA - ATTIVITÀ DI PROGETTAZIONE PARTECIPATA - CHIUSURA PRIMA PARTE DEI LABORATORI - PRESENTAZIONE AL CONSIGLIO E PRESA D'ATTO		14/05/2018
CC	02/07/2018	23	REVOCA DELIBERA DEL C.C. N. 13 DEL 29/03/2017 E CONTESTUALE E SEGNALAZIONE NOMINATIVI CONSIGLIERI COMUNALI DA ELEGGERE IN SENO ALLA ASSOCIAZIONE PROLOCO - FONNI	Ufficio del Segretario Comunale	02/07/2018
CC	02/07/2018	24	PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OO.PP. 2018/2020 ED ELENCO ANNUALE 2018 - APPROVAZIONE VARIAZIONE N. 1.	Lavori Pubblici	02/07/2018
CC	02/07/2018	25	VARIAZIONE N. 1 AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2018/20120 RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 46 IN DATA 10/05/2018 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000	Servizi Finanziari	02/07/2018
CC	02/07/2018	26	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2018/2020 RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 60 IN DATA 22/06/2018 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000	Servizi Finanziari	02/07/2018
CC	02/07/2018	27	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2018/2020 (ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000) - VARIAZIONE N. 3 - UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - ANNO 2017.	Servizi Finanziari	02/07/2018
CC	02/07/2018	28	L.R. N. 29/1998 TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI CENTRI STORICI DELLA SARDEGNA BANDO 2015 INSERIMENTO IN GRADUATORIA DEL SIG. TICCA RENATO.	Pianificazione Urbanistica	02/07/2018



Elenco archivio Delibere

Comune di Fonni

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
CC	02/07/2018	29	APPROVAZIONE CONVENZIONE TRA COMUNI PER IL SERVIZIO ASSOCIATO DELLA FUNZIONE DI RESPONSABILE PROTEZIONE DATI.	Ufficio del Segretario Comunale	02/07/2018
CC	02/07/2018	30	INVERSIONE O.D.G.	Ufficio Del Sindaco	02/07/2018
CC	02/07/2018	31	MOZIONE PROPOSTA DAL GRUPPO DI MINORANZA CANTIERE MONTE NOVU	Biblioteca	27/07/2018
CC	02/07/2018	32	PIANO DI CLASSIFICAZIONE ACUSTICA REVISIONE 01 ADOZIONE BOZZA	Edilizia Privata	02/07/2018
CC	02/07/2018	33	MOZIONE PROPOSTA DAL GRUPPO DI MINORANZA ABBANOA.	Biblioteca	27/07/2018
CC	30/07/2018	34	DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) PERIODO 2019/2021 - DISCUSSIONE E APPROVAZIONE (ART. 170, COMMA 1, DEL D.LGS. N. 267/2000)	Servizi Finanziari	18/08/2018
CC	30/07/2018	35	INVERSIONE O.D.G.	Ufficio Del Sindaco	30/07/2018
CC	30/07/2018	36	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2018/2020 N. 4 - RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 66 IN DATA 13/07/2018 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000	Servizi Finanziari	30/07/2018
CC	30/07/2018	37	ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI PER L'ESERCIZIO 2018 AI SENSI DEGLI ARTT. 175, COMMA 8 E 193 DEL D.LGS. N. 267/2000	Servizi Finanziari	30/07/2018
CC	30/07/2018	38	RINNOVO INCARICO REVISORE DEI CONTI TRIENNIO 2018-2021 DR. GRAZIANO COSTA	Servizi Finanziari	30/07/2018
CC	30/07/2018	39	TRASMISSIONE DELLE SEDUTE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN STREAMING DISCUSSIONE	Ufficio del Segretario Comunale	30/07/2018
CC	30/07/2018	40	PIANO DI GESTIONE "BRUNCUSPINA" STATO DELL'ARTE SUI LAVORI - RINVIO	Ufficio Del Sindaco	30/07/2018



Elenco archivio Delibere

Comune di Fonni

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
CC	12/11/2018	41	PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OO.PP. 2018/2020 ED ELENCO ANNUALE 2018 - APPROVAZIONE VARIAZIONE N. 2.	Lavori Pubblici	12/11/2018
CC	12/11/2018	42	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2018/2020 N. 5 - RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 83 IN DATA 21/09/2018 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000	Servizi Finanziari	12/11/2018
CC	12/11/2018	43	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2018/2020 N. 6 - RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 95 IN DATA 31/10/2018 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000	Servizi Finanziari	12/11/2018
CC	12/11/2018	44	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2018/2020 (ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000) - VARIAZIONE N. 7 - COMPRESO L'UTILIZZO DELLA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - ANNO 2017.	Servizi Finanziari	12/11/2018
CC	12/11/2018	45	APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER IL CONFERIMENTO DELLA CITTADINANZA ONORARIA E DELLE CIVICHE BENEMERENZE	Ufficio del Segretario Comunale	06/12/2018
CC	12/11/2018	46	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	Ufficio del Segretario Comunale	12/11/2018
CC	30/11/2018	47	PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OO.PP. 2018/2020 ED ELENCO ANNUALE 2018 - APPROVAZIONE VARIAZIONE N. 3.	Lavori Pubblici	30/11/2018
CC	30/11/2018	48	VARIAZIONE N. 8 AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2018/2019 (ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000)	Servizi Finanziari	30/11/2018
CC	30/11/2018	49	CONCESSIONE IN COMODATO GRATUITO DEI LOCALI EX SEDE STACCATA DEL LICEO MUSICALE DI SCIENZE UMANE DI FONNI	Manutenzioni e Patrimonio	30/11/2018
CC	30/11/2018	50	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	Ufficio Del Sindaco	30/11/2018



Elenco archivio Delibere

Comune di Fonni

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
CC	08/12/2018	51	PREMIO PER LA VALORIZZAZIONE DELLA CULTURA FONNESE SU PUGGIONEDDU DE PRATA - VI EDIZIONE - CONSEGNA PREMIO A PROF. BACCHETTA.	Ufficio Affari Generali	08/12/2018